
Pilkkaajat ovat tulleet
Mockers Have Come

By Hal Lindsey, 7.5.2023

Aikakauden lopun merkit lisääntyvät yhä enemmän ja voimakkaammin. 

Raamattu esittelee monia tällaisia merkkejä, mukaan lukien tämä yllättävä 

sellainen 2.Piet. 3:3-4: "Ja ennen kaikkea tietäkää se, että viimeisinä päivinä 

tulee pilkkapuheinensa pilkkaajia, jotka vaeltavat omien himojensa mukaan 

ja sanovat: 'Missä on lupaus hänen tulemuksestansa? Sillä onhan siitä asti, 

kuin isät nukkuivat pois, kaikki pysynyt, niinkuin se on ollut luomakunnan 

alusta.'" 

Se on yllättävää, koska näiden ihmisten pitäisi tietää paremmin. He ovat niitä,

jotka ovat kuulleet Herran tulemuksesta jo vuosia. He tietävät jotakin 

Raamatusta. Monet heistä ovat uskovia, tai ainakin esittelevät itseään 

sellaisina. He kuuluvat usein seurakuntiin, tai jopa johtavat niitä. Silti he 

päättävät pilkata. Ja mikä on heidän pilkkansa kohde? Herra itse.

"Missä on lupaus hänen tulemuksestaan?" he kysyvät. Löydämme 

"lupauksen hänen tulemuksestaan" Herran omista sanoista. Hänen 

lupauksensa täyttyminen riippuu hänen totuudellisuudestaan ja 

uskollisuudestaan. Siksi Hänen lupauksensa pilkkaaminen on Herran itsensä 

pilkkaamista. Jeesus sanoi sen selvästi. Hän sanoi sen usein ja monin eri 

tavoin. Jakeessa Joh. 14:3 hän ilmaisi sen näin: "tulen minä takaisin".
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Mikä voisi olla selvempää? TULEN … MINÄ … TAKAISIN!

Voitko kuvitella katsovasi Hänen kasvoihinsa ja pilkkaavasi sitä, mitä Hän 

LUPASI? Kuitenkin eräs näkyvä kristillinen johtaja selitti, miksi hän lopetti 

Raamatun profetian saarnaamisen. Hän sanoi, että nuoret ihmiset "eivät 

halua kuulla sitä".

Pitäisikö meidän nyt jättää huomiotta suuret osat Raamatusta sen vuoksi, 

mitä yksi tai toinen väestöryhmä "haluaa" kuulla? Pitäisikö "kutisevien 

korvien" oikkujen hallita saarnatuolejamme? Jeesus moitti aikansa 

uskonnollisia johtajia siitä, etteivät he ymmärtäneet ajanmerkkejä (Mt. 16:14). 

Mitä Jeesus nyt ajattelee johtajista, jotka kieltäytyvät saarnaamasta tärkeitä 

osia hänen sanomastaan, koska nuoret "eivät halua kuulla sitä"?

Hepr. 9:28 sanoo, että Jeesus ilmestyy toisen kerran "niille, jotka innokkaasti 

odottavat häntä". "Innokkaasti odottavat" on  käännös kreikan sanasta 

apekdechomai. Se tarkoittaa odottaa iloisesti. Tässä kohdassa käytetään 

ilmaisua "ne, jotka innokkaasti odottavat häntä" kuin synonyyminä ilmaisulle 

"Kristuksen seuraajat". Se ei sano, että ansaitsemme pelastuksen sillä, että 

meillä on oikea asenne koskien toista tulemusta, mutta se viittaa siihen, että 

Hänen paluunsa innokas odottaminen on Jeesuksen seuraajan normaali, 

terve asenne.

Silti yksittäiset kirkot ja kokonaiset kirkkokunnat välttelevät nykyään kaikkea 

mainintaa Herran paluusta. Monet seurakunnat, jotka ennen iloisesti opettivat

toista tulemusta, suhtautuvat siihen nyt, kuin pahaan hajuun. Ironista kyllä, ne

ovat kääntyneet pois Kristuksen paluun opetuksesta aikana, jolloin merkit 

tuosta paluusta tulvivat maailmaan. Nykyajan tapahtumat toimivat elävänä 



todisteena Raamatun luotettavuudesta ja tarkkuudesta. Silti monet niistä, 

jotka sanovat saarnaavansa Raamattua, kieltäytyvät kertomasta ihmisille, 

mitä todella tapahtuu.

Markkinoinnin asiantuntijoiden ei pitäisi valita saarna-aiheitamme. Meidän on 

saarnattava sitä, mitä Apt. 20:27 kutsuu "kaikeksi Jumalan neuvoksi" ja 

meidän on tehtävä se johdonmukaisesti.

Maailman tapahtumien kulku todistaa jälleen kerran, että Jumalan 

Raamatussa antama sanoma on täysin luotettava. Jos luotamme Jumalaan, 

luotamme hänen Sanaansa. Kun luotamme hänen Sanaansa, luotamme 

Häneen.


